
Uchwała  Nr  XV/133/07 
Rady  Gminy w Czarnej 
z dnia 29 grudnia 2007 r. 

 
w  sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czarna na 2007 rok  
 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy 
w Czarnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 158.325 zł., z następujących 
źródeł: 
 dochody oświatowej jednostki budżetowej w tym: 
- SP Krzemienica                                                                                                        2.356 zł. 
- SP Medynia Łańcucka                                                                                                 500 zł. 
- Przedszkole Publiczne                                                                                            22.504 zł. 
 środki z programu pomocowego SOCRATES-COMENIUS – transza końcowa        5.965 zł.                  
 wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych                             127.000 zł.    
                                                                                           
        2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  500 zł, z tego: 
   wpływy z opłaty produktowej                                                                                       500 zł.  

                                                                                                                                     
§  2. 1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 102.205 zł, z tego: 

 transport i łączność - wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg publicznych  
    gminnych                                                                                                                   44.000 zł. 
 gospodarka mieszkaniowa – wydatki majątkowe na wykonanie modernizacji  
    kotłowni wraz z instalacją c.o. w budynku komunalnym w Woli Małej                   3.000 zł.                                                                                            
 działalność usługowa  - wydatki bieżące na zmianę planu zagospodarowania  
    przestrzennego                                                                                                            3.000 zł.      
oświata i wychowanie                        27.125 zł. 
- środki na wydatki bieżące oświatowych jednostek budżetowych                            
    w tym:                                                                                                                      14.825 zł. 

1) Szkoła Podstawowa w Krzemienicy                        2.356 z. 
2) Publiczne Gimnazjum w Krzemienicy                                                                       5.965 zł. 
3) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna                                                                        6.504 zł. 
- środki na zakupy inwestycyjne oświatowych jednostek budżetowych                                              
    w tym:                                                                                                                     12.300 zł. 

1) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Czarna                              3.000 zł. 
2) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna                                                                      9.300 zł. 
pomoc społeczna – świadczenia dla bezrobotnych z tytułu prac społecznie  
użytecznych                                               1.000 zł. 
 gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w tym:                                           24.080 zł. 
-    dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego- gospodarstwa komunalnego  

  -   dopłata do ceny 1m3 ścieków                                                                               13.080 zł.                                                                                  
  -    wydatki bieżące na remont 2 głównych przepompowni ścieków w miejscowości  
   Czarna                                                                                                                    11.000 zł.      



                       
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  68.229 zł, z tego: 
oświata i wychowanie                         9.300 zł. 
- środki na wydatki bieżące oświatowych jednostek budżetowych                            
    w tym:                                                                                                                        

1) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna                                                                       9.300 zł. 
 pomoc społeczna – wydatki bieżące na wynagrodzenia pracowników  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                     12.000 zł.                                                                                                                                          
 gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
– wydatki bieżące związane z opłatami  produktowymi                                                  500 zł.     
- wydatki bieżące na energie i konserwację punktów oświetlenia ulicznego             46.429 zł.                                                                                                                                                                                                                  
 
                                             
           § 3. 1.Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 123.849 zł do 
wysokości    926.328 zł. 
2. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek o kwotę                 
123.849 zł 
 
          § 4. 1.Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 123.849 zł.            
do łącznej kwoty 1.446.306 w tym na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 902.572 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytu bankowego w kwocie  543.734 

 
 § 5 . Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik nr 1 , nr 2 i nr 3  . 
 
 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej i Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług.                                                 
 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały  
           Rady Gminy nr XV/133/07 
         z dnia 29 grudnia 2007 roku 

 
 

Zestawienie dochodów 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
 

I. Zwiększenia dochodów 
 
                                                

Dział Rozdział                     Nazwa   Kwota w  zł 
    
756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 
 

127.000 
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 

127.000 
801  OŚWIATA I WYCHO WANIE 31.325 
 80101 Szkoły podstawowe 2.856 
 80104 Przedszkola 22.504 
 80110 Gimnazja 5.965 
    
  Razem zwiększenia 158.325 
 
 

 
II. Zmniejszenia dochodów 

 
                                                

Dział Rozdział                     Nazwa   Kwota w  zł 
    
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
500 

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat ptroduktowych 

 
500 

    
  Razem zmniejszenia 500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały  
                 Rady Gminy nr XV/133/07 

             z dnia 29 grudnia 2007 roku 
                                              
 

Zestawienie wydatków 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
I. Zwiększenia wydatków 

                                                
Dział Rozdział                     Nazwa   Kwota w  zł 
    
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 44.000 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000 
710  DZIAŁALNOŚ USŁUGOWA 3.000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3.000 
801  OŚWIATA I WYCHO WANIE 27.125 
 80101 Szkoły podstawowe 2.356 
 80104 Przedszkola 15.804 
 80110 Gimnazja 5.965 
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
 

3.000 
852  POMOC SPOŁECZNA 1.000 
 85295 Pozostała działaność 1.000 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

24.080 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.080 
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11.000 
    
  Razem zwiększenia              102.205 
 
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II      Zmniejszenia wydatków 
 

        Rozdział                     Nazwa   Kwota w  zł 
801  OŚWIATA I WYCHO WANIE 9.300 
 80104 Przedszkola 9.300 
852  POMOC SPOŁECZNA 12.000 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 12.000 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

46.929 
 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat ptroduktowych 
 

500 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46.429 
    
  Razem zmniejszenia 68.229 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    Załącznik nr 3 do Uchwały  
                                                       Rady Gminy Nr XV/133/07 
                                                       z dnia  29 grudnia 2007 r. 

 
 

 
Przychody związane z finansowaniem planowanego deficytu budżetu. 

 
 

Zmniejszenie przychodów 
 
Paragraf Wyszczególnienie            Kwota w zł. 
   
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
 

123.849 
   
 Razem zmniejszenia: 123.849 
 
                                                                 
   


